
 

Постановление Брянской городской администрации  
№2477 от 13.08.2015  

О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации  
от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании 
избирательных участков, участков 
референдума для проведения 
голосования и подсчета голосов 
избирателей, участников референдума на 
территории города Брянска» (в редакции 
постановлений Брянской городской 
администрации от 23.07.2014 № 1983-п, 
от 29.07.2014 № 2058-п, от 29.07.2015  
№ 2251-п, от 05.08.2015 № 2387-п)  
 

В связи с обращением Фокинской районной администрации города 

Брянска от 12.08.2015 № 1/1139  
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

Внести следующее изменение в постановление Брянской городской 

администрации от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании избирательных 

участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей, участников референдума на территории города 

Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской администрации 

от 23.07.2014 № 1983-п, от 29.07.2014 № 2058-п от 29.07.2015 № 2251-п,  

от 05.08.2015 № 2387-п): 



 

 

2

В разделе «На территории Фокинского района города Брянска»  

в графе «Номер избирательного участка, участка референдума, центр, 

адрес и телефон», вместо слов: «Участок № 167 Административное здание 

ОАО «Брянский мясокомбинат», проспект Московский, 103 тел. 69-98-38»  

изложить в следующей редакции: «Участок № 167 Здание ГБУЗ «Брянская 

городская поликлиника №5, проспект Московский, 99  тел. 63-03-09». 

 
 
 
Глава администрации  В.С. Тулупов 
 
 

  

Исп. Шмелёва Т.М.   
тел. 74-03-61   
 
 

  

Заведующий сектором организационно-
контрольной работы  отдела 
организационно-кадровой работы  
и муниципальной службы 

  
 
 

Е.Н. Кривенкова 
 
 

  

Начальник отдела делопроизводства   В.А. Галухина 
 
 

 
 

Руководитель аппарата городской 
администрации 

 
А.В. Кирющенков 

 
 


